
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/466/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów zleconych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków zleconych Gminy Głuszyca zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 10 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 9 Rachunek dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 
dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody ogółem 60.958.804,43 zł 

Planowane dochody bieżące 44.943.717,85 zł 

Planowane dochody majątkowe 16.015.086,58 zł 

Planowane wydatki ogółem 68.165.944,19 zł 

Planowane wydatki bieżące 46.435.896,42 zł 

Planowane wydatki majątkowe 21.730.047,77 zł 

Planowany wynik budżetu -7.207.139,76 zł 

Planowane przychody 8.588.634,76 zł 

Planowane rozchody 1.381.495,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 stycznia 2024 r.

Poz. 490



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Głuszycy: 
Grzegorz Milczarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 490



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXVIII/466/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 699 833,00 22 750,00 722 583,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 833,00 22 750,00 110 583,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 833,00 22 750,00 110 583,00

ORGAN 87 833,00 22 750,00 110 583,00

758 Różne rozliczenia 14 700 066,44 115 516,00 14 815 582,44

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 670 902,35 115 516,00 2 786 418,35

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 670 902,35 115 516,00 2 786 418,35

ORGAN 2 670 902,35 115 516,00 2 786 418,35

852 Pomoc społeczna 1 021 645,59 -10 000,00 1 011 645,59

85216 Zasiłki stałe 390 000,00 -10 000,00 380 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

390 000,00 -10 000,00 380 000,00

ORGAN 390 000,00 -10 000,00 380 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 342 071,80 3 793,08 345 864,88

85395 Pozostała działalność 342 071,80 3 793,08 345 864,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

156 101,80 3 793,08 159 894,88

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 156 101,80 3 793,08 159 894,88

Razem: 60 826 745,35 132 059,08 60 958 804,43

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 490



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXVIII/466/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 572 685,00 -382 000,00 6 190 685,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 912 336,00 63 000,00 975 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 871 036,00 63 000,00 934 036,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 871 036,00 63 000,00 934 036,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 593 661,51 -445 000,00 5 148 661,51

4270 Zakup usług remontowych 5 065 261,50 -445 000,00 4 620 261,50

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 5 065 261,50 -445 000,00 4 620 261,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 630 872,00 134 000,00 4 764 872,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 772 630,00 134 000,00 2 906 630,00

4260 Zakup energii 248 000,00 24 000,00 272 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 248 000,00 24 000,00 272 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 246 630,00 85 000,00 1 331 630,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 1 246 630,00 85 000,00 1 331 630,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

1 200 900,00 25 000,00 1 225 900,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 1 200 900,00 25 000,00 1 225 900,00

750 Administracja publiczna 5 166 116,03 57 750,00 5 223 866,03

75011 Urzędy wojewódzkie 87 833,00 22 750,00 110 583,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 890,00 19 000,00 90 890,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 71 890,00 19 000,00 90 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 3 000,00 13 400,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 10 400,00 3 000,00 13 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 038,00 750,00 3 788,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 3 038,00 750,00 3 788,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 118 310,00 0,00 4 118 310,00

4430 Różne opłaty i składki 72 000,00 -9 000,00 63 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 72 000,00 -9 000,00 63 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 5 000,00 60 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 55 000,00 5 000,00 60 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 500,00 4 000,00 24 500,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 20 500,00 4 000,00 24 500,00

BeSTia Strona 1 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 490



75095 Pozostała działalność 574 373,03 35 000,00 609 373,03

4300 Zakup usług pozostałych 485 955,03 35 000,00 520 955,03

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 485 955,03 35 000,00 520 955,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 900,00 0,00 190 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 117 600,00 0,00 117 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 5 000,00 45 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 15 000,00 5 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 132 892,67 -55 000,00 16 077 892,67

80101 Szkoły podstawowe 7 236 880,72 -66 600,00 7 170 280,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863 536,05 -1 600,00 861 936,05

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 345 744,70 -1 600,00 344 144,70

4260 Zakup energii 300 000,00 20 000,00 320 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 160 000,00 20 000,00 180 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 958 897,67 -85 000,00 3 873 897,67

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 1 555 552,00 -10 000,00 1 545 552,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 2 403 345,67 -75 000,00 2 328 345,67

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 148 910,00 10 000,00 158 910,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 500,00 4 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 4 000,00 500,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 1 000,00 49 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 48 000,00 1 000,00 49 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 -500,00 22 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 23 000,00 -500,00 22 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 000,00 9 000,00 66 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 57 000,00 9 000,00 66 000,00

80107 Świetlice szkolne 378 980,00 1 600,00 380 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 400,00 1 600,00 54 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 20 400,00 1 600,00 22 000,00

852 Pomoc społeczna 3 878 009,36 109 701,00 3 987 710,36

85202 Domy pomocy społecznej 1 010 855,15 115 516,00 1 126 371,15

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 010 855,15 115 516,00 1 126 371,15

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 010 855,15 115 516,00 1 126 371,15

85215 Dodatki mieszkaniowe 165 715,00 4 000,00 169 715,00

BeSTia Strona 2 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 490



3110 Świadczenia społeczne 165 000,00 4 000,00 169 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 165 000,00 4 000,00 169 000,00

85216 Zasiłki stałe 390 000,00 -10 000,00 380 000,00

3110 Świadczenia społeczne 390 000,00 -10 000,00 380 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 390 000,00 -10 000,00 380 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 865 462,00 8 160,00 873 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 609 456,00 250,00 609 706,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 609 456,00 250,00 609 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 657,00 950,00 103 607,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 102 657,00 950,00 103 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 574,00 582,05 6 156,05

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 574,00 582,05 6 156,05

4260 Zakup energii 500,00 -81,05 418,95

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 500,00 -81,05 418,95

4300 Zakup usług pozostałych 22 915,46 7 000,00 29 915,46

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 22 915,46 7 000,00 29 915,46

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -561,00 1 439,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00 -561,00 1 439,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00 20,00 1 170,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 150,00 20,00 1 170,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

54 227,00 1 000,00 55 227,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 000,00 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 147 410,00 -11 000,00 136 410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 247,00 -7 000,00 103 247,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 110 247,00 -7 000,00 103 247,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 862,00 -3 000,00 18 862,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 862,00 -3 000,00 18 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 420,00 -1 000,00 1 420,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 420,00 -1 000,00 1 420,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 181 175,00 2 025,00 183 200,00

3110 Świadczenia społeczne 178 725,00 2 025,00 180 750,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 178 725,00 2 025,00 180 750,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 361 179,89 3 793,08 364 972,97

85395 Pozostała działalność 361 179,89 3 793,08 364 972,97

BeSTia Strona 3 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 490



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

53 713,02 3 793,08 57 506,10

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 53 713,02 3 793,08 57 506,10

855 Rodzina 5 859 325,00 29 815,00 5 889 140,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 244 689,00 -1 105,00 4 243 584,00

3110 Świadczenia społeczne 3 643 407,00 -4 500,00 3 638 907,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 643 407,00 -4 500,00 3 638 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 109,00 6 400,00 201 509,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 193 109,00 6 400,00 199 509,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 329 065,00 5 700,00 334 765,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 329 065,00 5 700,00 334 765,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 033,00 200,00 5 233,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 033,00 200,00 5 233,00

4260 Zakup energii 3 950,00 -2 025,00 1 925,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 950,00 -2 025,00 1 925,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 195,00 -7 000,00 28 195,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 35 195,00 -7 000,00 28 195,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 080,00 120,00 3 200,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 080,00 120,00 3 200,00

85504 Wspieranie rodziny 86 234,00 920,00 87 154,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 183,00 1 500,00 61 683,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 60 183,00 1 500,00 61 683,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 -640,00 11 360,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 12 000,00 -640,00 11 360,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

200,00 60,00 260,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 200,00 60,00 260,00

85508 Rodziny zastępcze 122 000,00 15 000,00 137 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

122 000,00 15 000,00 137 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 122 000,00 15 000,00 137 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 122 000,00 15 000,00 137 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

122 000,00 15 000,00 137 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 122 000,00 15 000,00 137 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 490



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 753 250,79 70 000,00 13 823 250,79

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 096 000,00 40 000,00 1 136 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 40 000,00 500 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 460 000,00 40 000,00 500 000,00

90095 Pozostała działalność 900 400,00 30 000,00 930 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 336 400,00 30 000,00 366 400,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 336 400,00 30 000,00 366 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 652 000,00 44 000,00 1 696 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 492 000,00 44 000,00 1 536 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

860 000,00 44 000,00 904 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 860 000,00 44 000,00 904 000,00

926 Kultura fizyczna 4 082 590,00 120 000,00 4 202 590,00

92601 Obiekty sportowe 4 052 590,00 120 000,00 4 172 590,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

125 000,00 65 000,00 190 000,00

URZĄD MIEJSKI W GŁUSZYCY 125 000,00 65 000,00 190 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 5 000,00 50 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 45 000,00 5 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 371 700,00 50 000,00 421 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 371 700,00 50 000,00 421 700,00

Razem: 68 033 885,11 132 059,08 68 165 944,19

BeSTia Strona 5 z 5

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 490



DOCHODY ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXVIII/466/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 833,00 22 750,00 110 583,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 833,00 22 750,00 110 583,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87 833,00 22 750,00 110 583,00

Razem: 4 454 620,53 22 750,00 4 477 370,53

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 490



WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXVIII/466/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023
rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 87 833,00 22 750,00 110 583,00

75011 Urzędy wojewódzkie 87 833,00 22 750,00 110 583,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 890,00 19 000,00 90 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 400,00 3 000,00 13 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 038,00 750,00 3 788,00

855 Rodzina 4 143 702,00 0,00 4 143 702,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 059 000,00 0,00 4 059 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 643 407,00 -4 500,00 3 638 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 865,00 4 500,00 311 365,00

Razem: 4 453 046,86 22 750,00 4 475 796,86

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 490



1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Dział 801 Oświata  i wychowanie 60 000,00 60 000,00 0,00

1 801 80104 2540 Gmina Wałbrzych, Gmina Jedlina Zdrój
dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych z poza terenu Gminy Głuszyca, do 

których uczęszczają dzieci z terenu Głuszycy
60 000,00 60 000,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 80 000,00 60 000,00 20 000,00

851 85154 2800 Centrum Kultury w Głuszycy dotacja celowa na organizację zajęć dla dzieci 60 000,00 60 000,00

1 851 85154 2820 Organizacje pozarządowe, stowarzyszenia dotacja celowa na organizacja wypoczynku dla dzieci 20 000,00 20 000,00

 Dział 852 Pomoc społeczna 120 000,00 0,00 120 000,00

1 852 85295 2360 Organizacje pozarządowa, stowarzyszenia
dotacja celowa na prowadzenie Dziennego Domu  Senior Wigor 

80 000,00 0,00 80 000,00

2 852 85295 2360 Organizacje pozarządowa, stowarzyszenia
dotacja celowa na prowadzenie Klubu Senior

40 000,00 40 000,00

Dział 855 137 000,00 137 000,00 0,00

1 855 85508 2900 Powiat Wałbrzyski partycypacja  za dzieci skierowane do rodziny zastępczej 137 000,00 137 000,00 0,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 054 000,00 1 054 000,00 0,00

1 921 92109 2480 Centrum Kultury w Głuszycy dotacja podmiotowa 904 000,00 904 000,00 0,00

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Głuszycy dotacja podmiotowa 150 000,00 150 000,00 0,00

 Dział 926 Kultura fizyczna i sport 220 000,00 190 000,00 30 000,00

1 926 92601 2480 Centrum Kultury w Głuszycy dotacja podmiotowa na utrzymanie obiektów sportowych 190 000,00 190 000,00 0,00

2 926 92605 2360 Organizacje pozarządowe dotacja celowa dla organizacji pozarządowych 30 000,00 30 000,00

Suma końcowa 1 671 000,00 1 501 000,00 170 000,00

,

§
Nazwa jednostki / instytucji

 otrzymującej dotację
Zakres

Ogółem 

kwota dotacji

w tym

jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

Rodziny zastępcze

Załącznik nr 5 do Uchwały nr LXVIII/466/2023 

Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 28 listopada 

2023 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Głuszyca na 2023 rok

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2023 rok

Lp. Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 490



Dział Rozdział § plan przed zmianą zmiana plan po zmianie

DOCHODY

801 Oświata i wychowanie 430 000,00 0,00 430 000,00

80103 Szkoła Podstawowa na 2 25 000,00 0,00 25 000,00

0830 Wpływy  z usług 25 000,00 25 000,00

80104 Przedszkola 50 000,00 0,00 50 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
50 000,00 0,00 50 000,00

80106 Szkoła Podstawowa nr 2 5 000,00 0,00 5 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
5 000,00 0,00 5 000,00

80148 Stołówka w  Przedszkolu 200 000,00 0,00 200 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 200 000,00 0,00 200 000,00

80148 Stołówka w Szkole Podstawowej nr 3 150 000,00 0,00 150 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 150 000,00 0,00 150 000,00

WYDATKI

801 Oświata i wychowanie 425 000,00 0,00 430 000,00

80103 Szkoła Podstawowa nr 2 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00

80104 Przedszkola 50 000,00 0,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 7 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -7 000,00 18 000,00

80106 Szkoła Podstawowa nr 2 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

80148 Stołówka w  Przedszkolu 200 000,00 0,00 200 000,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00 200 000,00

80148 Stołówka w Szkole Podstawowej nr 3 150 000,00 0,00 150 000,00

4220 Zakup środków żywności 150 000,00 150 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały nr LXVIII/466/2023 Rady 

Miejskiej w Głuszycy z dnia 28 listopada 2023 roku w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Głuszyca na 2023 

rok

Rachunek dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 

dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 490


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5 zał. nr 5
	Zalacznik 6 zał. nr 6

		2024-01-19T07:12:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




